Pr. Sero accusas mores,
quos vxorē ducendo p̄-
baberis I hæc verba. § . f.
ff. ad l. Iuli. de adulte.

Pr. Seniorū conuersatio-
ne iuventutis educatio p̄-
fecta fit. § . cogitandū. in
authen. de monach.

Pr. Sancta rusticitas om-
nia p̄lā habet. accur. i. § .
itē Seruiana. ist. de actio.

Pr. Sub dubio forte re-
spondent s̄pē periti. gl.
in l. si. duo. ff. de recept.
arbit.

Pr. Sacrilegiū cōmittit,
qui papæ mētitur. nota.
in can. serpens. de p̄onit.
dist. ij.

Pr. Serui cōmuniter sunt
fures. glo. in l. Iulianus. ff.
de actio. empt.

Pr. S̄pē p̄ meritis sub-
ditorū deprauat vita re-
ctorū.c. si hæreti. ij. q. viij.

Pr. Sententia pastoris. si-
ue iusta, siue iniusta sit,
timenda est.ca. sententia.
xj. quæst. ij.

Pr. Si fueris Romæ, Romano viuito more. Si fueris alibi, viuito sicut ibi. aet. in cā. illa autem. xij. distin.

EX V T R O Q V E Testamento.

PR. Scientia inflat, charitas autē ædificat. I. Cor. 8. in c. nisi cum pridem de renunt. extra.

PR. Seniorē ne increpareris. j. Tī. 5. c. paul. ij. q. 7
I R. Successores apostolorū sunt epi. c. in nouo. xxj. dist.

PR. Sacerdotis officium est nulli nocere, omnibus autē veile prodeesse. c. denique. xiiiij. q. v. cū sacerdotis. de postul. ext. Sacerdotiū enim datur nō tantum ut præsit, sed etiā prospicit. ca. si qui episcopi. j. q. i.

PR. Seruū dei non oportet litigare, sed mitē esse ad ônes. ca. sicut. ij. q. viij.

PR. Septies in die cadit iustus, & resurget. Proverb. xxvij.

PR. Spiritus tristis excitat ossa anim⁹ verò gaudēs etatē floridam facit. Prouer. 17.

P R . Si quis percusserit te in dexterā maxillam, p̄be illi & alterā. Mat. 5.
PR. Sapientia huius mundi stultitia est apud deū. I. Corint. 3.

P R . Sufficientia nostra ex deo est. 2. Cor. 3.

P R . Si bona suscepimus de manu domini, mala quare non sustineamus? Job. 2.

PR. Spirit⁹ ubi vult spirat. Ioan. 3.

PR. Statutum est hominib⁹ semel mori, post hoc autē iudicium. Hebre. 9.

Pr. Si vis pfect⁹ esse, vede omnia quæ habes, & da pauperib⁹: & habebis thesaurum in coelo Mar. 9.

Pr. Sicut umbra dies nostri super terrā. Job. 8.

P R . Safta & salubris est cogitatio, pro defunctis exorare, ut à peccatis soluantur. 2. Machab. 13.

T

P R O P O S I T I O.

Tempus contractus est inspicendum in contractibus. I. si f. ius fami. ff. de verb. obli. I. j. §. nō solū. ff. depositi. I. si tamē ad sen. Maced. Pr. Tempus, persona, locus aggrauant delictum. La ut. facta. ff. de pœn.

Pr. Turpis est pars, quæ non cogunt ius uniuersit. ca. quæ cōtra. viij. dist. Pr. Turpe est doctori cū culpa redarguit ipsum. I. j. ff. quod quisque iur. l. su vxor. §. si index. vbi not. ff. ad le. Iul. de adult.

P R. Turpe est doctori, vel aduocato, ius in quo versatur, ignorare. I. j. §. Seruus autē Sulpitius. ff. de orig. iur.

Pr. Te tuo iugulare non debes gladio. I. q. C. quæ res exporta. non deb.

Pr. Tēpus nō est modus tollendæ vel inducendæ obligationis. I. obligatiōnum fert. §. placet. ff.

de

de actionibus.

OB. Contrā. l. cum de in rem verso. ff. de usur. vbi solutio usurarum pluribus annis facta, obligat. in futurum.

SO. Ibi propter lapsum decennij, qui est loco iusti tituli, & ideo ibi allegatio iusti tituli obligat in futurum.

OB. Secundū opponitur de I. j. C. de fideicom. vbi ex præstatione alimētriū trienalī præiudicatur in futurū soluenti.

QO. Ibi saurore alimētriū & vltimæ voluntatis. Pr. Tot sunt stipulatiōnes, q̄ sunt summae. I. j. §. fi. & l. scire debem⁹. ff. de verbo. oblig.

Pr. Tanto grauiora sunt peccata, quanto diutiniora. in e. non satis. & e. cum in ecclesiæ. extrā de simo.

Pr. Testis potest corrige re dictum suū, cum dubitatur de facto eius. e. præterea, ext. de testib. cogē.

Pr.

Pr. Titulus institutionis est honorabilior. l. filiū. §. non solū. ff. de leg. præ. Pr. Traditis clauib⁹ dominiū & possessio trāf fertur, in l. clauibus. ff. de contrah. empt. §. item si merces isti. de rerū diuis.

Pr. Traditionib⁹, vsu capionibus, seu præscriptionibus dominia rerum acquirunt. l. traditionibus. C. de paſt. §. per traditionem, inst. de rerum diuis. l. iij. ff. de vsu capionib. authē. nisi tricenale. C. de bon. mater.

¶ B. Contrā de. C. interdum. inst. de rerū diuis. vbi sine traditione possessionis dominiū in aliū transit.

S. O. Speciale ibi in eo casu propter domini voluntatem.

Pr. Testimoniū in re p̄pria reprobarūt. Bayllus. ff. de testi. l. omnibus. C. eo tit.;

Pr. Turpe est, si professio hominis, & desideriū, inter-

ter se discrepēt. l. pfessio C. de mū. pat. lib. x. adeo quod doctor non posset petere restitutionē in integrum, secundūgl. ibi.

Pr. Turpia lucra ab hæredibus sunt extorquenda. l. in hæredē. ff. de calum. l. j. C. ex del. defun. inquant. hær. conue.

Pr. Tatum operatur genus in suo genere, quātū particulare in suo particuliari. l. si chor⁹. ff. de l. iij. l. si duo. ff. de adm. tu.

O B. Contrā de. l. si quis mihi bona. §. sed vtrum. ff. de acq. hæred. &c. l. sed & si rei. §. quæstum ff. si quis caut.

So. Dic qđ ibi requiri speciale mandatū, quod sub generali verisimiliter non comprehenditur.

Pr. Traictus futuri téporis non pertinet ad nos, quæ enim sunt de futuro cōtingēti, nō possim⁹ iudicare. l. j. §. j. ff. de usur.

Pr. Tunc tua res agitur, paries cū proximus ardet,

det, gl. in l. si quis sumo-
ff. ad leg Aquil.

PR. Turpia iure nostro
reprobatur. l. turpia ff. de
leg. 4. l. generaliter cum l.
seq. ff. de ver. obliga. l. si
vnus. §. pacta. ff. de pact.
c. si. de pact. c. si. de cond.
appo.

PR. Talis quis præsumi-
tur, in qual habitu repe-
ritur. l. itē apud Labeo-
nē in §. si quis virgines.
ff. de inim. l. si ignorans.
& ibi glo. ff. loca.

PR. Tabellio est seruus
publicus. l. ij. ff. rē pupil.
fali. fo. & §. itē si impubes.
inst. de adop.

PR. Tutor est quasi do-
minus in reb⁹ pupilli ad-
ministrādis. l. qui fundū.
§. si tutor. ff. p empt. idē
in prālato. procuratore,
& similibus, qui loco do-
mini sunt, not. Accur. in.
§. j. in verbo debetur.
inst. de act.

P R O . Testamentum
est publici iuris ideo for-
ma eius, priuatorū pactis

non

niō lāditur. l. iii. ff. de test.

P R. Tenebra aptiores
sunt ad fabricādum fal-
sum, in l. j. §. tria lumina.
ff. de vent. inspic.

PR. Tam ex contractib⁹
quām ex delictis filij fa-
miliās obligantur. l. tā ex
contractibus, ff. de iudic.

PR. Testamētorum iura
per se firma sunt. l. illa in-
stitutio. ff. de hāre. inst.

PR. Tollitur omnis obl
gatio solutiōe eius quod
debetur. §. j. inst. quib.
mod. toll. obl.

A D D I T I O E X V T R O Q V E

Testamento.

PR. Testamētum morte
confirmatur. Hebr. 9. l. j.
ff. de testa. ibi, post mor-
tem, textus & in c. cum
Marthā, de celeb. mis-
far. ext.

PR. Translatio sacerdo-
tio, necesse est, vt legis
translatio fiat. Heb. 7. c.
translatio. de const. ext.

P R O . Tra hac ma-
nenit, spes, fides, charitas,

p maior

maior autem horum est
charitas. s. Corint. 13.

PR. Tria sunt mihi diffi-
cilia, via aquilæ volantis
aer, via celubri super pe-
tram, via nauis in medio
mari, & quartum, quod
penitus ignoror, via iuuen-
tis in adolescentia sua.
Troy. xxx.

I R. Testamentum huius
mundi morte morietur.
Ecclesiastici. 14.

V

P R O P O S I T I O.

Viri docti fulgent in
orbe velut stellæ
seu splendor firma-
mēti, Daniel. 12. in authē.
habita. C. ne fil. probat.
in c. super specula. ext. de
magist.

P R. Vim vi repellere li-
cket. l. j. §. vim vi. ff. de vi
& vi arm. l. vt vim. ff. de
iust. & iur. l. scientiam. §.
qui cum aliter. ff. ad leg.
Aquil. can. ius naturale.
j. dist. c. si vero. j. ext. de
fent. excom.

I R. Veritas rerum erro-
ribus

ribus gestorum non vi-
tiatur, in illicitas. §. veri-
tas. ff. de offic. præf. l. ac-
sumptio. ff. ad municip.
PR. Virtus naturali facile
parcendum est. in l. sumi-
num. §. vitiū. ff. de dam.
infec. l. j. §. si nō propter,
vbi not. ff. si quis caut.